Bullarii Magni Tom. IV.

INDEX.

Etsi de singulis	Pius 5	Tom. 2	p. 297	Ex injuncto	Gregor. 13	Tom. 3
Etsi Dominici	Pius 5	2	213	Ex injuncto	Urban. 8	4
Etsi ex sollicitudinis	Eugen. 4	1	341	Ex injuncto nobis	Int. 2.	1
Etsi ea quæ	Innoc. 10	4	242	Ex injuncto nobis	Int. 2.	2
Etsi ex pastoralis	Alex. 6	1	471	Ex injuncto nobis	Paul. 3	1
Etsi in cunctarum	Martin. 5	1	323	Ex injuncto nobis	Paul. 3	1
Etsi mendicantium	Pius 5	2	237	Ex injuncto nobis	Gregor. 14	2
Etsi nos	Sixt. 5	2	632	Ex injuncto nobis	Clem. 8	3
Etsi omnibus	Pius 5	2	347	Ex injuncto nobis	Clem. 8	3
Etsi omnium	Pius 5	2	295	Ex injuncto nobis	Clem. 8	3
Etsi per diversos	Pius 4	2	94	Ex injuncto nobis	Paul. 5	3
Etsi pro cunctarum	Leo 10	1	555	Ex injuncto nobis	Paul. 5	3
Etsi Romani	Pius 5	2	347	Ex injuncto nobis	Paul. 5	3
Etsi Romanum	Pius 4	2	150	Ex injuncto nobis	Gregor. 15	3
Etsi solerterem	Clem. 6	1	277	Ex injuncto	Innoc. 10	4
Etsi temporalium	Clem. 7	1	693	Ex innumeris	Pius 5	2
Etsi universis	Sixt. 4	1	414	Ex nostri	Gregor. 14	2
Etsi universis xenodochiis	Sixt. 4	1	420	Ex omnibus	Sixt. 5	2
Etsi universis	Alex. 6	1	472	Ex omnibus	Paul. 5	3
Ex Apostolica	Clem. 7.	1	684	Exortis	Alex. 4	1
Ex Apostolicæ	Greg. 13	2	398	Ex parte vestra	Alex. 4	1
Ex Apostolicæ	Clem. 8	3	33	Ex parte vestra	Alex. 4	1
Excellentissimus	Eugen. 4	1	342	Ex parte dilectorum	Nicol. 4	1
Excellus	Leo 10	1	606	Ex parte vestra	Ioan. 22	1
Excelsus	Hadrian. 6	1	633	Ex pastoralis	Clem. 8	3
Excitat	Gregor. 12	1	306	Ex paternæ	Iul. 2	1
Ex clementi	Clem. 7	1	683	Exponi	Iul. 2	1
Ex clementi	Paul. 4	1	806	Exponi	Vrbn. 8	4
Ex clementi	Vrbn. 8	4	153	Exponi nobis	Clem. 7	1
Excommunicamus	Bonif. 8	1	198	Exponi nobis	Clem. 7	1
Ex credito	Paul. 5	3	223	Exponi nobis	Paul. 3	1
Ex debito	Leo 10	1	573	Exponi nobis	Paul. 3	1
Ex debito	Paul. 3	1	726	Exponi nobis	Pius 5	2
Ex debito	Paul. 3	1	765	Exponi nobis	Pius 5	1
Ex debito	Pius 4	2	154	Exponi nobis	Gregor. 13	2
Ex debito	Pius 5	2	301	Exponi nobis	Gregor. 14	2
Ex debito	Pius 5	2	345	Exponi nobis	Clem. 8	3
Ex debito	Gregor. 13	2	458	Exponi nobis	Paul. 5	3
Ex debito	Vrbn. 8	4	189	Exponi nobis	Vrbn. 8	4
Ex debito ministerii	Sixt. 5	2	672	Exponi nobis	Vrbn. 8	4
Ex debito nostri	Clem. 8	3	41	Exponi	Vrbn. 8	4
Ex debito pastoralis	Clem. 8	3	152	Exponi	Vrbn. 8	4
Ex debito pastoralis	Paul. 5	3	244	Exposcit	Vrbn. 8	4
Execrabilis	Pius 2	1	386	Exposcit	Paul. 3	1
Etsi eo te radicatum	Innoc. 3	1	82	Exposecit	Iul. 3	1
Exhibita nobis	Honor. 4	1	184	Exposecit pastoralis	Pius 5	2
Exhibita nobis	Ioan. 22	1	222	Exposecit debitum	Gregor. 13	2
Exigit	Gregor. 15	3	436	Exposecit pastoralis	Gregor. 13	2
Exigit ordinis	Ioan. 22	1	225	Expositum nobis	Gregor. 13	2
Exigit incumbentis	Pius 5	2	297	Expositum nobis	Clem. 8	3
Exigit incumbentis	Pius 5	2	298	Expositum nobis nuper	Paul. 5	3
Exigit incumbentis	Sixt. 5	2	629	Expositum	Paul. 5	3
Exigunt	Alex. 3	1	72	Exposuisti	Vrbn. 8	4
Ex iis quæ	Clem. 8	3	81	Exposuit	Sixt. 4	1
Eximia	Paul. 5	3	362	Ex proximo	Leo 10	3
Eximiae	Paul. 3	1	231	Ex quo divina	Pius 5	2
Eximii	Gregor. 15	3	426	Ex quo divina	Clem. 8	3
Eximum quod	Sixt. 5	2	671	Ex que in	Paul. 5	3
Ex incumbenti	Gregor. 15	3	395	Ex quo regimen	Clem. 8	3
Ex incumbenti nobis	Pius 5	2	292	Ex supernæ	Vrbn. 8	4
Ex incumbenti nobis	Gregor. 13	3	400	Ex supernæ	Leo 10	1
Ex incumbenti nobis	Gregor. 13	2	418	Ex supernæ	Leo 10	1
Ex incumbenti	Vrbn. 8	4	177	Ex supernæ	Pius 5	2
Ex injuncti nobis	Vrbn. 8	4	150	Ex supernæ	Pius 5	2
Ex injuncto	Vrbn. 8	4	61	Ex varietate	Sixt. 5	2
Ex injuncto	Gregor. 15	3	400	Exultate	Sixt. 5	2